Digna quoque est quo legatur, prolatio ad novam editionem Operum Thomasi Cardinalis, durante Vix. Josio, Lomo, 1750. Tomo 3.

Cod. XV. <sup>deest</sup>

Membran. Fol. 302. 14.

4 Evangelia.

1.  
2.2.

Eadem qua prior elegantia exaratus. Comprehendit 4 Evangelia latina vulgata versionis, capitulum autem divisio alia, versuum plane nulla. Reliqua facies hae. Folio primo incipiunt capitula lectionum Evangelii, seu indea partium earum, quae quovis festo per annum in Ecclesia leguntur, alias etiam dictus Capitulare Evangeliorum; hae 18 folia complent. - Folio sequenti incipit prologus nempe S. Hieronymi in Commentar. Super Matth. Plures fuisse, qui Evangelia scripserunt, sed mutilatus; finitur enim verbis: quam ecclesiasticis viris canendas. Vid. Martianay Opp. S. Hier. Paris. T. 4. - Folio 21 legitur: Singulis Evangelii ab uno incipiens, quod fragmentum est Prolationis non sequentis. Nam pagina averfa incipit S. Hieronymi nota Prolatio in 4 Evangelistas ad Damasum Papam: Novum opus me facere, quod a scriptore amissum; eos ex veteri, verum et hanc cum precedenti fragmento truncare placuit scriptori. - Alter istam excipit Prologus Super Matthaeum: "Matthaeus ex judaea, sicut in ordine primus ponitur, cuius auctor ab Eruditis ignoratur. Editus est a Martiano ante Evangelium Matthaei secundum versionem Italicam sine indicio

**Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 14 [heute: New York, The Morgan Library & Museum, MS M. 85]**

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: [manuscripta.at](https://manuscripta.at) -  
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: [manuscripta.at/?ID=27389](https://manuscripta.at/?ID=27389)